



TULOSLASKELMA

| Rahayksikkö EURO, tilintarkastamaton | 07-09/17 | 07-09/16 | Muutos-% |
|---|---------------|---------------|----------|
| LIIKEVAIHTO | 4 136 964,23 | 3 003 811,49 | 37,7 % |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 0,00 | 13 891,24 | -100,0 % |
| Ostot tilikauden aikana | 0,00 | -18,29 | -100,0 % |
| Ulkopuoliset palvelut | -477 968,43 | -438 513,12 | 9,0 % |
| MATERIAALIT JA PALVELUT YHT. | -477 968,43 | -438 531,41 | 9,0 % |
| HENKILÖSTÖKULUT | -126 266,57 | -116 776,48 | 8,1 % |
| Henkilösivukulut | -25 930,09 | -26 205,07 | -1,0 % |
| HENKILÖSTÖKULUT YHTEENSÄ | -152 196,66 | -142 981,55 | 6,4 % |
| Poistot ja arvonalentumiset | -4 703,18 | 0,00 | |
| LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT | -1 537 275,22 | -1 255 385,87 | 22,5 % |
| LIIKEVOITTO (-TAPPIO) | 1 964 820,74 | 1 180 803,90 | 66,4 % |
| RAHOITUSTUOTOT- JA KULUT | -251 517,63 | -473 571,29 | -46,9 % |
| VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ | 1 713 303,11 | 707 232,61 | 142,3 % |
| VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA | 1 713 303,11 | 707 232,61 | 142,3 % |
| TULOVEROT | -536 553,37 | -257 435,72 | 108,4 % |
| TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) | 1 176 749,74 | 449 796,89 | 161,6 % |



TASE

| Rahayksikkö EURO, tilintarkastamaton | 30.9.2017 | 30.9.2016 |
|--------------------------------------|----------------------|----------------------|
| VASTAAVAA | | |
| PYSYVÄT VASTAAVAT | | |
| Aineettomat hyödykkeet | 59 522,88 | 81 982,78 |
| Aineelliset hyödykkeet | 17 851,10 | 16 254,56 |
| Sijoitukset | 192 627,86 | 15 550,00 |
| | 270 001,84 | 113 787,34 |
| VAIHTUVAT VASTAAVAT | | |
| Saamiset | | |
| Pitkäaikaiset | | |
| Saamiset saman konsernin yrityksiltä | 1 302 369,45 | 170 000,00 |
| Lainasaamiset | 0,00 | 95 000,00 |
| | 1 302 369,45 | 265 000,00 |
| Lyhytaikaiset | | |
| Myyntisaamiset | 32 243 134,08 | 14 644 885,74 |
| Saamiset saman konsernin yrityksiltä | 46 746,75 | 0,00 |
| Lainasaamiset | 9 890,11 | 15 000,00 |
| Muut saamiset | 83 117,34 | 106 296,01 |
| Siirtosaamiset | 10 017,95 | 160 659,28 |
| | 32 392 906,23 | 14 926 841,03 |
| Rahat ja pankkisaamiset | 2 222 996,20 | 2 910 333,94 |
| | 35 918 271,88 | 18 102 174,97 |
| VASTAAVAA YHTEENSÄ | 36 188 273,72 | 18 215 962,31 |



TASE

Rahayksikkö EURO, tilintarkastamaton **30.9.2017** **30.9.2016**

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma

| | | |
|-------------|------------------|------------------|
| Osakepääoma | 50 000,00 | 50 000,00 |
| | <u>50 000,00</u> | <u>50 000,00</u> |

Muut rahastot

| | | |
|--|----------------------|----------------------|
| Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto | 26 534 500,00 | 12 376 500,00 |
| | <u>26 534 500,00</u> | <u>12 376 500,00</u> |

Edellisten tilikausien voitto (tappio)

612 200,58 1 945 619,33

Tilikauden voitto (tappio)

2 511 386,31 645 891,80

29 708 086,89 15 018 011,13

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

| | | |
|-----------------------------------|---------------------|---------------------|
| Velat saman konsernin yrityksille | 4 000 000,00 | 0,00 |
| Muut velat | 0,00 | 1 800 000,00 |
| | <u>4 000 000,00</u> | <u>1 800 000,00</u> |

Lyhytaikainen

| | | |
|----------------------------|---------------------|---------------------|
| Lainat rahoituslaitoksilta | 27 043,87 | 45 271,67 |
| Ostovelat | 165 009,11 | 142 484,18 |
| Muut velat | 289 169,81 | 443 277,07 |
| Siirtovelat | 1 998 964,04 | 766 918,26 |
| | <u>2 480 186,83</u> | <u>1 397 951,18</u> |

6 480 186,83 3 197 951,18

VASTATTAVAA YHTEENSÄ

36 188 273,72 18 215 962,31